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3. kolo Open Liga SZKB - 01.04.2022

Medailová štatistika

Všetky disciplíny

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

1. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 11 11 9 31

2. Kickboxing klub Panter Prešov 11 6 6 23

3. NVR gym o.z. 5 6 2 13

4. PERÚN GYM TRNAVA 5 5 7 17

5. Dream Fight Gym 5 2 2 9

6. Kickbox Body gym Poprad 5 1 3 9

7. FORTIS 4 2 2 8

8. Kickbox Leon Revúca 3 6 5 14

9. Športový Kickbox klub Michalovce 3 5 10 18

10. TITANS, o.z. 3 1 1 5

11. ŠKP Policajná Škola Košice 2 4 10 16

12. Goral Gym 2 3 5 10

13. SEIKEN Klub Pozdišovce 2 3 1 6

14. Raptors kickbox club TRNAVA 2 2 1 5

15. RBK KICKBOX HUMENNE 2 0 2 4

16. Glory sport gym 1 2 0 3

17. Karate klub Šin-Mu 1 1 0 2

18. Športový klub polície Banská Bystrica 0 2 9 11

19. PAGA GYM 0 2 1 3

20. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" 0 1 2 3

21. Kickbox club Bardejov 0 1 2 3

22. ŠKVA Michalovce 0 1 1 2

Light contact

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

1. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 6 4 2 12

2. Kickboxing klub Panter Prešov 5 4 3 12



poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

3. NVR gym o.z. 3 2 1 6

4. Športový Kickbox klub Michalovce 3 1 4 8

5. Dream Fight Gym 3 0 1 4

6. FORTIS 2 2 0 4

7. Kickbox Body gym Poprad 2 0 1 3

8. TITANS, o.z. 2 0 1 3

9. PERÚN GYM TRNAVA 1 3 4 8

10. Kickbox Leon Revúca 1 3 2 6

11. Goral Gym 1 2 2 5

12. SEIKEN Klub Pozdišovce 1 1 1 3

13. RBK KICKBOX HUMENNE 1 0 1 2

14. Raptors kickbox club TRNAVA 1 0 0 1

15. ŠKP Policajná Škola Košice 0 3 4 7

16. Športový klub polície Banská Bystrica 0 2 5 7

17. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" 0 1 1 2

18. Kickbox club Bardejov 0 1 1 2

19. Karate klub Šin-Mu 0 1 0 1

20. Glory sport gym 0 1 0 1

21. ŠKVA Michalovce 0 1 0 1

22. PAGA GYM 0 0 1 1

Point fighting

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

1. Raptors kickbox club TRNAVA 1 1 1 3

2. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 1 1 1 3

3. Kickbox Leon Revúca 1 1 0 2

4. Kickboxing klub Panter Prešov 1 0 0 1

5. Športový Kickbox klub Michalovce 0 1 0 1

Kick light

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

1. Kickboxing klub Panter Prešov 5 2 3 10

2. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 4 6 6 16

3. PERÚN GYM TRNAVA 4 2 3 9

4. Kickbox Body gym Poprad 3 1 2 6

5. NVR gym o.z. 2 4 1 7



poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto počet

6. Dream Fight Gym 2 2 1 5

7. ŠKP Policajná Škola Košice 2 1 6 9

8. FORTIS 2 0 2 4

9. Kickbox Leon Revúca 1 2 3 6

10. SEIKEN Klub Pozdišovce 1 2 0 3

11. Goral Gym 1 1 3 5

12. Glory sport gym 1 1 0 2

13. TITANS, o.z. 1 1 0 2

14. RBK KICKBOX HUMENNE 1 0 1 2

15. Karate klub Šin-Mu 1 0 0 1

16. Športový Kickbox klub Michalovce 0 3 6 9

17. PAGA GYM 0 2 0 2

18. Raptors kickbox club TRNAVA 0 1 0 1

19. Športový klub polície Banská Bystrica 0 0 4 4

20. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" 0 0 1 1

21. ŠKVA Michalovce 0 0 1 1

22. Kickbox club Bardejov 0 0 1 1


